Schutzenkreis SOmmerda

KreiskonigsschieBen 2013

1.41.10 KK-Gewehr Auflage 50m, ab Junioren ménnl.

1.
2.

w

Kreisschiitzenkénig
1. Ritter
2. Ritter

Schmidt Wilfried
Rauscher Wolfgang
Traut Waldemar

Langanki Horst
Haupt Konrad

Link Wolfgang
Ehrhardt Stefan
Sennewald Ronald
Zbliner Werner
Krenz Edgar
Kérner Jirgen
Flach Norbert
Witzel Horst
Hoyer Hubert
Guttel Bernhardt
Brandt Lutz

Luther Peter
Kéhler Michael
Strebe Matthias
Fischer Uwe
Untermann Heinz
Schénrock Joachim
Marschall Heiko

1.41.11 KK-Gewehr Auflage 50m , ab Junioren weibl.

1.
2.
3.

Kreisschiitzenkonigin

1. Dame
2. Dame

Stiebitz Sandra
Steinecke Monika
Fischer Ute

Stand : 06.07.2013

SV Sémmerda
SV Elxleben

SG Kleinneuhausen

SV Sémmerda

SV Sémmerda

SV Sémmerda

SGi des PSV Sémmerda
SV Ollendorf

Priv. SG GroBneuhausen
SV Wundersleben

SV NausiB

SV Ollendorf

Priv. SG GroBneuhausen
SGi des PSV Sémmerda
SG Kleineuhausen
Heimat-u. SV Teutleben
SV Sémmerda

SG Kleineuhausen
Heimat-u. SV Teutleben
Priv. SG GroBneuhausen
SG Kleineuhausen
Heimat-u. SV Teutleben

SG Kleineuhausen

SV Wundersleben
SV NausiBB

Priv. SG GroBneuhausen

30,9
30,7
25,0

24,0
24,0
24,0
22,0
22,0
21,0
21,0
21,0
20,0
19,0
17,0
17,0
17,0
17,0
17,0
15,0
15,0
13,0
5,0
0,0

22,0
18,0
10,0



Schutzenkreis Sommerda

KreiskonigsschieBen 2013
1.11.20 Luftgewehr Auflage Schiiler und Jugend mannl.

Kreisjugendkénig Krieger Normen
2. 1. Prinz Krieger Karsten
3. 2. Prinz Wistemann Clemens
4. Till Leon-Moris

1.11.21 Luftgewehr Auflage Schiiler und Jugend weibl.

1. Kreisjugendkdnigin Walter Lisa
2. 1. Prinzessin Walter Lea

Stand : 06.07.2013

SG Kleinneuhausen
SG Kleinneuhausen
SV NausiBB

SV NausiB

SG Kleinneuhausen

SG Kleinneuhausen

28
27
26

24

27
26



